
Codice Determina: DET-1730-2020

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

STRUTTURA: Area Gestione Risorse Umane 

OGGETTO: CESSAZIONE INCARICO A TEMPO INDETERMINATO, AI SENSI DELL'ART.
38,  CO.  1,  LETT.  B)  DELL'  A.  C.  N.  2020,  DI  MEDICINA SPECIALISTICA
AMBULATORIALE INTERNA,  BRANCA DI  EMATOLOGIA,  PER  N.  5  ORE
SETTIMANALI - DR. RIZZO COSIMO.

IL DIRIGENTE APICALE

PREMESSO che l’art. 38 dell’A.C.N. 2020 – Cessazione, revoca e decadenza dell’incarico convenzionale –

al co.1, lett. b), dispone la cessazione dell’incarico per “compimento del 70° anno di età”;

PRESO ATTO che il Dr. Rizzo Cosimo, medico specialista ambulatoriale, titolare d’incarico in convenzione

a tempo indeterminato, branca di Ematologia, per n. 5 ore settimanali presso il l’U.O. Microcitemia del P.O.

“SS. Annunziata”, in data 13/01/2021, si troverà nella condizione di cessazione di cui in premessa; 

PRECISATO  che, con nota Prot.  n. 0218618 del 09/12/2020 si è provveduto a comunicare al Direttore

Medico del P.O. “SS. Annunziata”, al Dirigente Medico U. O. Microcitemia del P.O. “SS. Annunziata” e, per

conoscenza al Dr. Rizzo Cosimo, la cessazione dall'incarico in convenzione a tempo indeterminato, ai sensi

dell’art.  38, co.  1,  lett.  b)  dell’A.C.N. 2020, con decorrenza 14 Gennaio 2021 (ultimo giorno d'incarico

13/01/2021);

RITENUTO di dover cessare, ai sensi dell’art. 38, co.1, lett. b) dell’A.C.N. 2020, al Dr. Rizzo Cosimo,

l'incarico in convenzione a tempo indeterminato di medicina specialistica ambulatoriale interna, branca di

Ematologia, per n. 5 ore settimanali presso il l’U.O. Microcitemia del P.O. “SS. Annunziata”, con decorrenza

dal 14 Gennaio 2021 (ultimo giorno d’incarico 13/01/2021);

PRECISATO che con successivo atto, si procederà alla liquidazione del Premio di Operosità spettante allo

specialista  interessato,  per  il  periodo  di  attività  dell'incarico  in  convenzione  a  tempo  indeterminato  di

medicina specialistica ambulatoriale, nei termini previsti dall’art. 48, co. 11 dell’A.C.N. 2020;

DETERMINA



Codice Determina: DET-1730-2020

Per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante
e sostanziale:

1. di cessare, ai sensi dell’art. 38, co.1, lett. b) dell’A.C.N. 2020, al Dr. Rizzo Cosimo, l'incarico in

convenzione  a  tempo  indeterminato  di  medicina  specialistica  ambulatoriale  interna,  branca  di

Ematologia, per n. 5 ore settimanali presso l’U.O. Microcitemia del P. O. “SS. Annunziata”, con

decorrenza dal 14 Gennaio 2021 (ultimo giorno d’incarico 13/01/2021);

2. di precisare che, con successivo atto, si procederà alla liquidazione del Premio di Operosità spettante

allo  specialista  interessato,  per  il  periodo  di  attività  dell'incarico  in  convenzione  a  tempo

indeterminato  di  medicina  specialistica  ambulatoriale,  nei  termini  previsti  dall’art.  48,  co.11

dell’A.C.N. 2020.

Il  numero  di  registro  e  la  data  del  presente  provvedimento  nonché  i  soggetti  firmatari  sono  indicati  nel
frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


